Programa de Asistencia CAJA HUANCAYO- ONCOLOGICO (en adelante, "Programa") ofrecida por American Assist lnternational Perú S.A.C. 
(en adelante, "ADDIUVAPERÚ"). 

b)  ADDIUVA PERÚ le brindará al titular servicios de asistencia las veinticuatro (24) horas del día,los trescientos sesenta y cinco (365) días del año a 
través de ADDIUVA PERÚ acorde a lo establecido en el Programa. Para ello, es necesario que ADDIUVA PERÚ disponga de los recursos 
necesarios para la inmediata atención de cualquier emergencia o solicitud de referencias, sujetándose alPrograma.